
a <?Aaci&nai ae ¿Taifa

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Solivia 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387) 4255458

SALTA, 2 4 SEP 2014

RES.H.N* - J 3 7 3 - 1 4
Exptes. No. 9 O 9 /

VISTO:

La nota No.2629 mediante la cual la Dra. Alejandra Cebrelli y el Mg. Víctor
Arancibia solicitan el aval para la realización de una actividad organizada por la
cátedra de Semiótica de la Cultura y el Proyecto CIUNSa No.1999 "Representaciones
sociales, identidades y temiónos en el cambio de paradigma comunicacional"; y

CONSIDERANDO:

QUE la actividad a desarrollarse consiste en una charla panel titulada "Modelos
nacionales e integración regional", a cargo del Dr. Domingo Ighina, docente de la
cátedra de "Pensamiento latinoamericano" de la Universidad Nacional de Córdoba;

QUE la Escuela de Ciencias de la Comunicación avaló la realización del
evento, el cual se llevó a cabo el día 28 de agosto próximo pasado;

QUE corresponde en consecuencia emitir la resolución de autorización
correspondiente;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°- AUTORIZAR la realización de la Charla-Panel 'Modelos nacionales e
integración regional', llevada a cabo el día 28 de agosto del corriente año en esta
Universidad, a cargo del Dr. Domingo Ighina, docente de la cátedra de 'Pensamiento
latinoamericano1 de la Universidad Nacional de Córdoba.

ARTÍCULO 2°.- COMUNIQÚESE a los Proís. Víctor Arancibia y Alejandra Cebrelli,
Escuela de Ciencias de la Comunicación, y CUEH.

mda

Eap L1UAKAFORTUNY
DECANA

Facultad de Humantdadee UHS«


